Programm Alina. ==

Griffvarianten
in Holz (26 Farben), Metall und Porzellan

o8

Holz Metall Porzellan

Bei Bestellung bitte angeben!




KLEINMOBEL ALINA.

Hochkommode 1495 Hochkommode 1493 Beistelltisch 1456 Beistelltisch 1437 groB
B41/H130/T29cm B41/H130/T29cm B35/H90/T30cm B72/H61/T37cm
Abbildung: Abbildung: Abbildung: firenze lackiert

antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren Beistelltisch 1436 mittel

B54/H51/T37cm

Beistelltisch 1435 klein
B37/H41/T37cm
Abbildung: firenze lackiert

Kommode 1494 Kommode 1496 Kommode 1458 Schubkommode 1468

1 Einlegeboden 1 Einlegeboden B52/H75/T39cm B116/H90/T 44 cm
B79/H101/T40cm B69/H90/T44cm Abbildung: Abbildung:

Abbildung: Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren
antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Truhenbank 1411 Couchtisch 1434
B115/H91/T43cm B 120/H54/T80cm
Abbildung: Abbildung: firenze lackiert

antik gewachst mit Gebrauchsspuren



KLEINMOBEL ALINA.

Vitrine 1461

3 Einlegebdden
B91/H194/T 45 cm
Abbildung:

weil gewischt lackiert
mit Gebrauchsspuren

Sideboard 1423
je 1 Einlegeboden
B159/H90/T 44 cm
Abbildung:

weiB gewischt lackiert
mit Gebrauchsspuren

Vertiko 1465

2 Einlegebdden

B100/H 137 /T 44 cm

Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Kommode 1421

1 Einlegeboden
B116/H90/T44cm
Abbildung:

weil3 gewischt lackiert
mit Gebrauchsspuren

Sekretar 1480

1 Einlegeboden

B 107/H105/T 42 cm

Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Spiegel 1450 TV-Kommode 1491
B60/H83/T8cm 2 Auszlge, 1 Schublade
Abbildung: B115/H68/T54cm

antik gewachst mit Gebrauchsspuren Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren




BESTELL-NR.

1409/
1410

1413

1411

1414

1415

1417/
1418

1421

1422

1423

1431

1434

1437/
1436/
1435

1456

1460

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

Bank

Eckteil

Truhenbank

Tisch nicht ausziehbar,

mit Schublade

Tisch ausziehbar,
Einlage 40 cm
ohne Schublade

Tisch nicht ausziehbar
ohne Schublade

Kommode

Buffetoberteil

Sideboard

Stuhl

Couchtisch

Beistelltisch groB
mittel
klein

Beistelltisch

Regal

MASSE IN CM
(BXHXT)

93x86x50
131x86x50

SchenkelmaR
53 cm

115x91x43

120x78x80

120x78x80

80x78x80
120x78x120

116x90x44

117x109x36

159x90x44

43x90x54

120x54x80

72x61x37
54x51x37
37x41x37

35x90x30

120x194x37

BESTELL-NR.

1461

1462

1465

1468

1472

1480

1491

1493

1495

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

Vitrine

Vitrine

Vertiko

Schubkommode

Schrank, zerlegbar

Sekretar

TV-Kommode

Hochkommode

Hochkommode
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MASSE IN CM (BXHXT)

91x194x45

100x194x45

100x137x44

116x90x44

105x201x62

107x105x42

115x68x54

41x130x29

41x130x29

Zusatzliche Einlegebéden und Hoteleinteilung maglich, siehe Preisliste.

Lieferzeit 6-8 Wochen.
Etliche Sonderanfertigungen auf Anfrage erhaltlich.
Passende Beimdbel aus diesem Programm finden Sie

unter Garderobe & Kleinmébel und Schrénke.

Alle Fichtenmobel erhalten

Sie in 26 Farbvarianten, siehe
Ubersicht auf der ersten Seite.




FARBUBERSICHT FchTE Sie erhalten unsere Fichte Massivholzmobel
. in 26 verschiedenen Farben.
Die emotionale Kraft erschlieRt sich nicht zuletzt aus der Faszination des GRADEL 2.6-Farbkaleidoskops.
Bitte beachten Sie, dass die Abbildungen nicht farbverbindlich sind und sich in der Realitdt Abweichungen Klarlack Velvetlack

vom Druckbild nicht ausschlieRen lassen.

(4) bassano lackiert (4) bottosso lackiert P | (4) weiB deckend lackiert
mit Gebrauchsspuren ﬂ

(1) natur gewachst (3) Kirschbaum lackiert (@) florettsilber lackiert (4) altweiB lackiert
mit Gebrauchsspuren ﬂ

@ antik gewachst @ Nussbaum lackiert ﬂ @ grau gewachst @ rosso tinto lackiert ﬂ
mit Gebrauchsspuren ﬂ

@ wenge lackiert @ weiB gewachst @ kadmiumgelb lackiert ﬂ

schwarz Kirschbaum @ weil gewischt Iackiertﬂ @ aragrin lackiert ﬂ
lackiert mit Gebrauchsspuren

oaee Vier verschiedene Preisgruppen. Nahere Informationen siehe Preisliste.

(4) firenze lackiert Il (2) delphingrau lackiert (4) vintage lackiert (#) scubablau lackiert I

Was macht Massivholzmobel von Gradel zu etwas ganz Besonderem?

Die Oberflachen unserer Kunst-Stlicke werden in bis zu acht aufwandigen Arbeitsschritten

von Hand lasiert, lackiert oder gewachst. Unsere mit einer Patina 3 ersehenen Mobel
kommen zudem in den Genuss einer Spezialbehandlung und verleihen diesen in punkto Struktur
und Farbe eine unverwechselbare Optik. In Verbindung mit der Velvetbehandlung entsteht (4) magenta lackiert [l
sogar ein samtig-erhabener Teint, der nicht nur das Auge, sondern auch unsere Hande
nach allen Regeln der Kunst verflhrt.

GRADEL

seit 1921 '
Massivholzm&bel& mehr

www.gradel-moebel.de

(4) violett lackiert P



http://www.gradel-moebel.de



